VERSUS WIPPONIS AD MENSAM REGIS

IN NATALI DOMINI

Regalis cœtus sit in isto tempore lætus,
 Quo lux in tenebris exoritur populis

PATROL. CXLII.

Inter lætandum res suadet commemorandum,
 Quod Deus est natus, Filius ipse datus.

40